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Pani
Marta Kowalczyk 

/1 / Radna
, _ 7 Z\ Rady Miasta i Gminy Kórnik

Ob .W-"

Nawiązując do Pani interpelacji złożonej na sesji Rady Miasta i Gminy 

Kórnik dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie utworzenia połączenia autobusowego 

z pętli Szczytniki do pętli Sypniewo w Poznaniu umożliwiającej dojazd 

mieszkańców miejscowości Szczytniki i Koninko do pracy i placówek oświatowych 

zlokalizowanych na terenie Poznania informuję, że wystąpię do Zarządu 

Transportu Miejskiego w Poznaniu jako Organizatora publicznego transportu 

zbiorowego z prośbą o analizę możliwości logistyczno - personalnych, kalkulacji 

ilości wzkm oraz kwoty, którą Gmina Kórnik będzie musiała zabezpieczyć 

w budżecie na ewentualne wprowadzenie proponowanej przez Panią zmiany.

O przedłożonych rozwiązaniach zaproponowanych przez Zarząd Transportu 

Miejskiego w Poznaniu i możliwości ich realizacji oraz ewentualnym terminie 

wdrożenia poinformuję Panią w oddzielnej korespondencji.

z up. burmistrza

Dominiak
iceburmistrz

Otrzymuje:
1/ adresat,

(2/ Biuro Rady MiG Kórnik
3/ a/a
Sprawę prowadzi:
Anna Borowiak
tel. (61) 8972-606 w. 589
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Zarząd Transportu Miejskiego 

ul. Matejki 59

60-770 Poznań

Nawiązując do interpelacji Pani Marty Kowalczyk Radnej Miasta 

i Gminy Kórnik z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie utworzenia połączenia 

autobusowego z pętli Szczytniki do pętli Sypniewo w Poznaniu umożliwiającej 

dojazd mieszkańców miejscowości Szczytniki i Koninko do zakładów pracy 

i placówek oświatowych zlokalizowanych na terenie Poznania Urząd Miasta 

i Gminy Kórnik zwraca się do Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu jako 

Organizatora publicznego transportu zbiorowego z prośbą o analizę możliwości 

logistyczno - personalnych, kalkulacji ilości wzkm oraz kwoty, którą Gmina 

Kórnik będzie musiała zabezpieczyć w budżecie na ewentualne wprowadzenie 

proponowanego rozwiązania zwartego w interpelacji.

W załączeniu przekazujemy kserokopię interpelacji Pani Marty Kowalczyk.

Otrzymuje:
1/ adresat,

(2/ Biuro Rady MiG Kórnik
3/ Pani M.Kowalczyk

Radna Rady MiG Kórnik
4/ a/a
Sprawę prowadzi:
Anna Borowiak
tel. (61) 8972-606 w. 589

z цр. В jrmistrza

Dominiak 
rmistrz



Maila Kowalczyk
Radna Miasta i Gminy Komik

Poznań, dnia 24 lutego 2025r.
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Przemysław Pacholski.
Burmistrz
Miasta i Gminy Kórnik

Szanowny Panie Burmistrzu,

(MrWtt-A-cą/b'
W imieniu Mieszkańców Szczytnik i Koninka proszę o wypowiedzenie się w kwestii 

możliwości połączenia autobusowego z pętli Szczytniki do pętli Sypniewo w Poznaniu. 

Mieszkańcy obu wsi zgłaszają, że taka linia bardzo ułatwiłaby dojazd do pracy i do szkół w

Poznaniu.

Z poważaniem


